
SMLOUVA O DÍLO
l2467-5/Čj-2018-990663 PCR99ETRpo41467763

SLZN - Bartolomějská 10, výměna 26 ks zářivek

l

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: gs9ai55
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
P.O. BOX 6, Praha 5

Zastoupené: Mgr. Tomášem Hubalovským,
vedoucím ONM SLZ PP ČR
Číslo účtu:
kontaktní osoba: Miloslav Paták, tel.:
(společně též ,,smluvní strany")

ZHOTOVITEL:

APZB trading s.r.o.
Korunní 2206/127
130 00 Praha 3
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:

ID datové schránky: zbv8cus
Zastoupené: Denisou Polydorovou, nar. 13. 3.
1974, na základě plné moci

právnická osoba zapsaná v OR vedeném u
MS v Praze, oddíl C, vložka 187643
kontaktní osoba: Denisa Polydorová
tel.:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy: Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané
kvalitě výměnu 26 ks stropních zářivkových těles v rozsahu cenové nabídky zhotovitele, která je
přílohou této smlouvy. (dále jen ,,dílo")
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo
sjednanou cenu.
2. Místo plnění: objekt mv Bartolomějská 10, Praha l. Osobou oprávněnou a odpovědnou dílo převzít a
podepsat předávací protokol je Miloslav Paták, investiční referent.

3. Termín předání: do 2 týdnů od účinnosti této smlouvy o dílo.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že cena díla nepřekročí 77 320,- KČ bez DPH, tj. 93 557,- KČ včetně
DPH. Cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla
je stanovena rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje, který je přílohou této smlouvy.

Objednatel v místě plnění uvedeném v bodu 2. smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a
nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném předání a
převzetí díla.

5. Záruka: Zhotovitel poskytuje za jakost díla a použitý materiál záruku ve smyslu ust. § 2619
občanského zákoníku. Záruční doba je stanovena na 2 roky a počíná běžet řádným předáním díla.

6. Vady díla: Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se
zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů ode dne oznámení vady
díla, nebo ve lhůtě domluvené s objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla z obchodně
technických důvodů přiměřená. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění



"T m
?
Ž

vady díla počíná běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

7. Faktura: Bude obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou
936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
PP, Odbor nemovitého majetku, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Miloslav Paták, tel.

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
dle ust. § 435 občanského zákoníku. Zároveň s fakturou zašle zhotovitel předávací protokol podepsaný
oběma smlllvními stranami, jmenovitě Miloslavem Patákem a Denisou Polydorovou a který bude
obsahovat i soupis skutečně provedených prací.

8. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury bude po předání a převzetí
dokončeného díla do třiceti (30) dnů od data prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz. bod
7.). Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší následující pracovní den. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného
roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není
v prodlení s placením. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, nebo
není-li s fakturou dodán předávací protokol, který bude obsahovat i soupis skutečně provedených prací, je
objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Zhotovitel je povinen
fakturu opravit, doplnit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené, doplněné nebo nově
vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční doba je
stanovena na 24 měsíců a počíná běžet předáním díla. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit
nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena
písemně. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadll
bezplatně odstranit nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě
určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.

10. Sankce: Za prodlení s termínem zhotovení a předání díla je zhotovitel povinen objednateli zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za prodlení
s termínem odstranění vad do deseti (ID) pracovních dnů od nahlášení reklamované vady v záruční lhůtě
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny reklamovaného díla včetně DPH za každý započatý den
prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokllta i úrok z prodlení jsou splatné do
patnácti (IS) dnů po doručení jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou. Objednatel je
oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře
nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady díla
nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení
d) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

11. Jiné ujednání: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva může být měněna
se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.



\

l

Přílohy: č. l cenová nabídka zhotovitele
č. 2 generální plná moc k zastupování firmy APZB trading s.r.o.

,

1 7 -Ok 2018
V Pra

Za o

Mgr.
vedo

"""""'n' jd.4.
Za zhotovitele:

.Denisa Polydorová

zmocněnec
Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis



NÁZEV AKCE
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

CENOVÁ NABÍDKA

Ba rtolomějská - balistika
Položka ks/m cena/ks cena
Demontáž zářivek kpt 5 800 5 800 KČ
D+M zářivky 2X36W 8ks 1 850 14 800 KČ
D+M zářivky 4X36W 18ks 2 450 44 100 KČ
|nsta|ačnia pomocný materiál kpt 1 840 1 840 KČ
Likvidace a odvoz starých zářivek 26ks 180 4 680 KČ
Za krývánI,úklid kpt 4 100 4 100 Kč
Doprava kpt 2 000 .·2 000 Kč

Celkem bez DPH 77 320 KČ

DPH 21% 16 237 KČ
Celková cena s DPH (KČ) 93 557 KČ

l



· ·.-·m

Obchodní fiínia APZB trading s.r.o.
se sídlem 130 00 Praha 3, Koruníú 2206/127
ĹČ: 24!96029
zaps. v OR vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 187643
zast. jednatelem společnosti J[iříhll Po2ydorem, nar. 30. 11. 1994, bytem 261 01 Příbram,
Dubenec 34

ENE,RÁLNÍ PLNÁ MOC

Níže podepsaný, jednatel obchodní firmy APZB trading s.r.o., ĹČ: , se sídlem
130 00 Praha 3, Korurirá 2206/127, udělují tímto geRerální pInou moe

Denise Polydorové, nar 13. 3. 1974, bytem 261 01 Příbram, Dubenec 34

k zastupování ve všech záležitostech týkajících se výkonu práv a. povinností jednatele
společnosti, které vyplývají ze stanov společnosti a ze zákona o obchodních korporacích, a to
i v situacích, kdy zákon vyžaduje plnou moc zvláštní.

Denisa Polydorová je dle této generální plné moci oprávněn/a k výkonu práv a povinností
jednatele obcho¢lní firmy APZB trading s.r.o.., tedy je oprávněna svolávat valné hromady,
Činit rozhodnutí odpovídající výkonu fůnkce jednatele, dále jednat s obchodními partnery,
uzavírat smlouvy, dohody, sjednávat smluvní podmínky, činit nabídky, podepisovat za
společnost, přijímat jménem finny závazky, jednat s úřady státní správy, podávat veškeré
písemnosti, návrhy a žádosti úřadům a organizacím, jakož i podepisovat á přijímat listiny
z jednání vzešlé, jednat s bankovními ústavy, zakládat, měnit a rušit bankovní účty obchodní
společnosti, přebírat zásilky a činit veškeré úkony tak, jako by je činili jednatelé sami.

Úkony učiněné Denisou Polydorovou po udělení tohoto zmocnění nevyžadují předchozí
či následný souhlas jednatele firmy.

Tato generální plná moc nabývá účinnosti dnem jejího vystavení, přičernž je vystavena na
dobu neurčitou.

)

V Praze dne 19. 1. 2016

APZB trading s.r.o.
jiří Polydor

Zmocnění přijímám:

IĹÄ /7,7'/



PROHL ÁŠENĹ O PRAVOSTI
NA L1ST!NĚ NESEPSANÉ ADVCŮ</ĹTF.M

Běžiié čísj{j knihy o y(j|í!ášerúc!? o podpisu
%íH992é/ il6/29iCjC

Já, níže pc|deosa:"Aý .!UDr Viadimíi" Turek. al", okát sc síd!ern Praha 3. Kcrunní
Á W

i 7,7/'7"06, zapsa"ý v sezra:nu advckát:i vedcné!n Českou 2ch'l)kátrLí kc:mrnu ?v č. 4627,
imj"'iašLlii, že nno iisíi!7lí, kía"ou jsem sám se;osaj, předč mnou v!ast'1orl}čně \.'ě
x'yhotoveiiich ?odepsa!:

ľ iZří Fblydor, i7c'/" ' 30 1/ /99 Ĺ bj'tem Příbram, D//i"encc 34, jeh(jZ f(//(m?ost jse'm
:jisii/ - (jbčclnské/7G µrúka"i,' Čl's'l() 2/)-1/ c(goj/

Podepsaný advokát tímto prohlášením o zmvosti podpisu n2potvízuje správaost ani
pravOd0000ivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy-

V Praze, dne 19. i. 2016


